
Uchwała nr XV/273/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich poszczególnych dróg wojewódzkich 
o proporcjonalnej długości do odcinków dróg krajowych zastąpionych nowo wybudowanymi 
odcinkami. 

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 581) oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2025 r.  poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej drogi o numerach: 
- 600, o długości 1,801 km,  od km 0+000 do 1+873, położonej na obszarze powiatu mrągowskiego, 
- 522, o długości 5,945 km, od km 38+362 do km 44+307, położonej na obszarze powiatu iławskiego, 
- 650, o długości 0,998 km, od km 79+071 do km 80+069, położonej na obszarze powiatu gołdapskiego, 

o proporcjonalnej długości do odcinków dróg krajowych zastąpionych nowo wybudowanymi odcinkami. 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
  
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8291671-129C-4F3C-B895-F2DF451C1DE8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/273/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




